
 

 

令和５年９月吉日 

 

熊本学園大学バドミントン部 

ＯＢ・ＯＧ 各位 

熊本学園大学バドミントン部 

監督 田 嶋   真 

 

主将 伊 部 孝 洸 

 

第７４回全日本学生バドミントン選手権大会(インカレ)出場に伴う 

支援について(お願い) 

 

仲秋の候、ＯＢ・ＯＧの皆様方におかれましては、ますます御健勝のこと

とご拝察申し上げます。また、日頃から学生を支援していただき衷心より感

謝申し上げます。 

さて、この度、女子団体と女子ダブルス(境・山口組)が１０月６日から愛

知県名古屋市で開催されます全日本学生選手権に出場することとなりまし

た。九州学生選手権で女子団体３位、女子ダブルス４位という結果でした

が、西日本インカレで九州国際大学が女子団体及び女子ダブルスでインカレ

の出場権を獲得しましたので、九州の推薦枠での繰上げ出場となります。 

つきましては、今回のインカレ出場に伴いまして、ＯＢ・ＯＧの皆様に

は、出費多端な折り誠に恐縮ではございますが、下記のとおり学生へのご支

援を賜りますようよろしくお願いいたします。 

また、令和６年度に熊本学園大学バドミントン部は７０周年を迎えます。

令和６年１１月頃に祝賀会を挙行する予定としておりますので、お知らせし

ます。 

 

記 

１）申込金額 １口３，０００円以上（口数には制限ありません） 

２）振 込 先 肥後銀行 熊本駅前支店（店番 １０５） 

３）口座番号 普通預金 １４０３０５８ 

４）口 座 名 鹿羽会 代表 田嶋 真 

（ロクハカイダイヒョウタジママコト） 

５）備 考  振込手数料を含んだ金額でも構いません。 

 

追伸 バドミントン部の活動をホームページでお知らせしています。 

   こちらのＱＲコードを読み取り下さい 

 〇問合せ先 
〒860-0817 
熊本市中央区迎町１丁目 7-18-303 
レクシア熊本中央エルビエンテ 
田嶋 真 
携帯 090-2513-7828 
E-Mail taji@mx7.tiki.ne.jp 
https://kumagakubado.web.fc2.com/index.html 


